
 

                   

 

 

Республика  Бурятия  Северо-Байкальский район 
Совет депутатов муниципального образования городского поселения 

«поселок    Нижнеангарск» V созыва 

XXVI сессия 

 

 

                                                   РЕШЕНИЕ 

  

30.05.2025 года                                                                                      №      102  / V 

 

 

О даче согласия администрации муниципального 

образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» 

на прием имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования «Северо-Байкальский район», 

в муниципальную собственность поселения 
 

   В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет депутатов муниципального образования городского поселения 

«посёлок Нижнеангарск» V созыва решил: 

 

1. Дать согласие администрации муниципального образования 

городского поселения «посёлок Нижнеангарск» на прием имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования «Северо-Байкальский 

район», в муниципальную собственность поселения согласно приложения 

 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обнародованию. 

 

 

Председатель  Совета депутатов 

муниципального образования городского поселения 

«поселок Нижнеангарск»                                                                      Е.А.Рябчикова 

 

Глава муниципального образования 

городского поселения 

«поселок Нижнеангарск»                                                                    С.С.Иванов 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

МО ГП «поселок Нижнеангарск» 

от 30.05.2025г. №  102   /V 

 

 

Перечень имущества,  

передаваемого из муниципальной собственности муниципального 

образования  «Северо-Байкальский район» в муниципальную 

собственность муниципального образования  городское поселение 

«поселок Нижнеангарск» 

 

 

№ 

 

 

Наименова

ние 

имущества 

Адрес местонахождения имущества Индивид

уальные 

характер

истики 

имущест

ва 

Кадастровый номер 

жилого помещения 

1 Жилое 

помещение 

(дом) 

Республика Бурятия, Северо-

Байкальский район, поселок 

Нижнеангарск, ул. Кронштадская, 

д.11 

51,8 03:17:000000:721 

2 Земельный 

участок 

Республика Бурятия, Северо-

Байкальский район, поселок 

Нижнеангарск, ул. Кронштадская, 

д.11 

118 03:17:080161:133 

 


